
Miroslav Bětík – servisní technik
Kancelářská a výpočetní technika

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kontakt:
Praha 9 Dygrýnova 822

GSM:+420 777 238370, mailto:betikm@betmis.cz
www.betmis.cz

Adresář (správa obchodních kontaktů, komunikační funkce, organizace dokumentů) * * * * * * * *
Neomezený počet účetnictví (účetních jednotek) * * * * * * * 
Daňová evidence (peněžní a nepeněžní deník, interní doklady, předkontace) * *  * * * 
Účetnictví (účetní deník, předkontace, interní doklady, saldo, analýza) * * * * 
Finance (pokladna, banka) * * * * * * * * 
Homebanking (tvorba příkazů, zaúčtování výpisů) * * * * * * * 
Daně (přiznání k DPH, podklady pro daň z příjmů) * * * * * * * 
Fakturace (vydané/přijaté faktury, zálohové faktury, příkazy k úhradě) * * * * * * * * 
Objednávky (nabídky, poptávky, přijaté/vydané objednávky) * * * * * * * 
Poštovní sestavy (poukázky, průvodky, obálky, štítky) * * * * * * * 
Cizí měny (podpora euro, kursové lístky, cizojazyčné sestavy) * * * * * * * 
Majetek (dlouhodobý, leasingový a drobný majetek) * * * * * * 
Kniha jízd (vozidla, jízdy) * * * * * * 
Mzdy (personalistika, mzdy do 25 zaměstnanců) *1 *1 *1 *
Sklady (zásoby, příjemky, výdejky, prodejky, převodky, výroba, inventura) * *2 *2 * *
Intrastat (možnost rozšíření o výkazy Intrastat) * * * * *
Podpora internetových obchodů *3 *3 *3 *3 *3
Podpora pokladního software *4 *4 *4 *4 *4
Podpora pokladního hardware a čárových kódů * * * * *

Vysvětlivky k tabulce:

"*" - Varianta obsahuje tuto agendu/funkci. "*1" - Varianta obsahuje mzdy pro malé organizace. Volitelně lze dokoupit mzdy pro velké organizace pod názvem POHODA M25. 

"*2" - Varianta obsahuje sklady B. Volitelně lze dokoupit sklady A pod názvem POHODA SKA. *3" - Varianta obsahuje internetový objednávkový systém eForm a podporuje také 

obchody jiných výrobců. "*4" - Volitelně lze dokoupit pokladní software POHODA Kasa.



Miroslav Bětík – servisní technik
Kancelářská a výpočetní technika

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kontakt:
Praha 9 Dygrýnova 822

GSM:+420 777 238370, mailto:betikm@betmis.cz
www.betmis.cz

Doporučení pro síťovou verzi 

Síťová verze POHODA NET umožňuje pracovat s daty umístěnými na serveru až z 10 stanic propojených do sítě. Při 
síťové práci se po síti přenášejí značné objemy dat. Pro bezpečný provoz síťové verze POHODA NET je proto třeba 
kvalitní, výkonný a správně nastavený hardware. Zde uvádíme doplňující informace týkající se požadavků síťových verzí. 

Server: Počítač by měl být vybaven také zálohovací jednotkou, např. páskovou jednotkou apod. Na tomto počítači by 
ideálně neměl nikdo pracovat, měl by sloužit pouze jako server. 
Stanice: Klientské počítače, na kterých budou pracovat jednotliví uživatelé POHODY, by ideálně měly být stejné 
konfigurace. Jedna nekvalitní stanice nebo síťová karta může být příčinou výpadků celé sítě. 
Síť: Doporučujeme kvalitní 100Mb síťové prvky stejného výrobce s použitím pouze protokolu TCP/IP. Při větším zatížení 
doporučujeme připojit server k síťovému prvku rychlostí 1 Gb. Nastavení vypínání harddisků a síťových karet z důvodu 
úspory energie není vhodné. 
UPS: Všechny počítače a aktivní síťové prvky je třeba napájet ze záložních zdrojů UPS. 
Software: Základem bezchybného provozu je správně nainstalovaný operační systém včetně prostředků základní desky 
s omezením režimu zpožděného zápisu na disk. Doporučujeme provedení údržby systému před instalací aplikace a 
následný pravidelný datový servis. 
Nasazení síťové verze doporučujeme svěřit kvalifikovaným odborníkům. Jsme připraveni vyhovět Vám i v případě zájmu 
o tyto služby. Naši specialisté Vás navštíví a poskytnou servisní služby typu instalace, nastavení systému, individuální 
zaškolení nebo provedou servisní zásah dle potřeby. Podrobné informace naleznete zde. 


